E t  fit mmmem. feiia. 

-- - p- 

Die 30 aprilis 

S. CATHARINIE 

SENENSIS 
Virgink 

Patronae principalis Italiae 

I classis 

Omnia ut in Missali hoc ipso die. 1 Et dicitur Credo. 

Die 30 maii - Ss. Cantii et Sociorum 7 

Die 30 maii 

SS. CANTII, CANTIANI 

ET CANTIANILLB 
ììlartyrum 

111 classis 

Extra tempus pasch. 

Antiphona ad Introitum. 
Eccli. 44, 15 et 14. 

apientiarn sanctorum nar- 
rent populi, et laudes eo- 

rum nuntiet ecclesia : nomina 
autem vivent in 
lum =culi. 
Psal. 32, 1. Exsultate, iusti 

in Domino : rectos decet col- 
laudatio. 

T. Gloria Patri. 

Oratio 

r ~ s t a ,  qwsumus, omnipo- P tens Deus : ut populus 
tuus ad plem devotionis af- 
fectum beatorum Martyrum 
Cantii et Sociorum eius nata- 
liciis prdeparetur : et, eorurn 
patrocinio promerente, beata? 
capiat securitatis augmentum. 
Per Dominum. 

E t  fit commemoratio S. Feli- 

cis I Papz et Mart. : 

Oratio 

regem tuum, Pasbr E- 

terne, placatus intende : 
et per beatum Felicem Mar- 
tyrem tuum atque Summum 
Pontificem perpetua protec- 
tione custodi; quem totius 
Ecclesie pr~stitisti esse pa- 
storem. Per Dorninum. 

Lectio libri Sapientk. 
Sap. 5, 16-20. 

usti autem in perpetuum vi- 
vent, et apud Dominum est 

merces mmm, et cogitatio il- 
lorum apud Altissimum. Ideo 
accipient regnum demris, et 
diadema speciei de manu Do- 
mini : quoniarn dextera sua 
teget eos, et brachio sancb 
suo defendet illos. Accipiet ar- 
maturam zelus illius, et ar- 
mabit creaturarn ad ultionem 
inimicorum. Induet pro tho- 
race iustitiam, et accipiet pro 
galea iudicium certum. Sbmet 
scutum inexpugnabile, =qui- 
tatem. 

Graduale Ps. 123, 7-8. 

Anima nostra, sicut passer, 
erepta est de laqueo venan- 
tium. 
7. Laqueus contritus est, 

1 

8 Die 30 maii - Ss. Cantii e t  Sociorum 

et nos liberati surnus : adiu- 
torium nostrum in nomine 
Domini, qui fecit mlum et 
terram. 

Alleluia, alleluia. 

JV est vera fraterni- 
tas, q w  vicit mundi crimina: 
Christum secuta est inclita 
tenens regna d e s t i a .  Alle- 
luia. 

+ Sequentia sancti Evangelii 
secundum Lucam. 

Luc. 6, 17-23. 

I n illo tempore : Descendens 
Iesus de monte, stetit in loco 

campestri, et turba discipulo- 
rum eius, et multitudo copiosa 
plebis ab omni I u h a ,  et Ie- 
msalem, et  mantima, et 5 r i ,  
et Sidonis, qui venerant ut  au- 
dirent eum, et sanarentur a 
languoribus suis. E t  qui vexa 

eritis, curn vos oderint ho- 
roines, et cum separaverint 
vos, et exprobraverint, et eie- 
cerint nomen vestrum tam- 
quam malum propter Filium 
horninis. Gaudete in illa die, 
et exsultate : ecce enim mer- 
ce, multa est in =lo.